
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Mistrzostwa Woj. Podkarpackiego U12 i U14 2023

STALOWA WOLA, 04.06.2023

niedziela, 4 czerwca

 

100 m pł M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 04.06.2023   15:06:2
Wiatr:-2.7 M/S

1 77 Ksawery DRYJAŃSKI 14.03.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 18.653     
2 238 Wiktor KWIATEK 07.08.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 20.498     
3 114 Kamil KRZĄSTEK 23.10.2011 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 20.806     
4 974 Adrian KOZIK 19.03.2011 LKS Stal Mielec(PK) 20.994     
5 313 Dominik TITTINGER 09.08.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 22.015     
6 5 Piotr BIAŁAS 05.02.2011 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 24.437     

 

80 metrów pł K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 04.06.2023   15:15:3
Wiatr:-1.3 M/S

1 70 Aurelia DUDOŃ 15.03.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.478     
2 15 Julia ŁASKARZEWSKA 25.07.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.495     
3 223 Zofia ANDRES 30.01.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.514     
4 555 Lena PASTUŁA 23.12.2010 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 16.356  PB   
5 55 Katarzyna KUCPER 08.09.2012 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 18.757     
6 967 Antonina ZIMNY 09.04.2011 LKS Stal Mielec(PK) 21.433     

Bieg 2/2 Start: 04.06.2023   15:18:3
Wiatr:-0.4 M/S

1 51 Anna REUT 01.02.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 14.463     
2 967 Aleksandra ŚPIEWAK 09.09.2010 LKS Stal Mielec(PK) 16.154     
3 241 Lena BOCZAR 09.04.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 16.358     
4 209 Oliwia PAJĄK 09.06.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 16.395     
5 244 Maja MŁYNARCZYK 08.09.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 17.237     
6 240 Lena MACHLARZ 27.12.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 17.766     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Anna REUT 01.02.2010 KS Komunalni Sanok 14.461     

2 Bieg 1 Aurelia DUDOŃ 15.03.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl 14.471     
3 Bieg 1 Julia ŁASKARZEWSKA 25.07.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl 14.492     

4 Bieg 1 Zofia ANDRES 30.01.2010 CWKS Resovia Rzeszów 14.513     

5 Bieg 2 Aleksandra ŚPIEWAK 09.09.2010 LKS Stal Mielec 16.152     
6 Bieg 2 Lena BOCZAR 09.04.2011 CWKS Resovia Rzeszów 16.353     

7 Bieg 1 Lena PASTUŁA 23.12.2010 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 16.354  PB   

8 Bieg 2 Oliwia PAJĄK 09.06.2010 CWKS Resovia Rzeszów 16.394     
9 Bieg 2 Maja MŁYNARCZYK 08.09.2010 CWKS Resovia Rzeszów 17.235     

10 Bieg 2 Lena MACHLARZ 27.12.2010 CWKS Resovia Rzeszów 17.766     

11 Bieg 1 Katarzyna KUCPER 08.09.2012 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 18.755     
12 Bieg 1 Antonina ZIMNY 09.04.2011 LKS Stal Mielec 21.436     

 

60 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 04.06.2023   15:26:2
Wiatr: +1.5 M/S

1 216 Emilia BEREŚ 21.06.2013 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.854 q    
2 555 Łucja BRZYSKA 28.10.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.085 q PB   
3 549 Laura TOKARCZYK 09.03.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.219 q    
4 11 Milena BIEGAJ 03.01.2012 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.246 q    
5 517 Rozalia GOLONKA 10.10.2012 KB Krościenko Wyżne(PK) 9.357     
6 563 Gabriela WARCHOŁ 12.02.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.9810     
7 971 Aleksandra GANCARZ 02.06.2013 LKS Stal Mielec(PK) 10.682     
8 131 Amelia WOLSKA 25.04.2013 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 10.748     
9 1 Blanka STYBAK 30.12.2012 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.753     

Bieg 2/5 Start: 04.06.2023   15:28:3
Wiatr: -0.2 M/S

1 556 Emilia STASZEWSKA 28.03.2012 KB Krościenko Wyżne(PK) 8.772 q PB   
2 2 Iga BUCZKO 01.03.2012 KML Lubaczów(PK) 9.4110  PB   
3 56 Julia SERAFIN 02.03.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.484     
4 557 Kornelia SZAFRAN 03.04.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.766     
5 554 Agata MACIAŁEK 04.12.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 10.235     
6 1 Michalina MAŁEK 06.03.2012 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.449     
7 964 Julia DUDEK 27.01.2013 LKS Stal Mielec(PK) 11.253     
8 93 Lena GIERLACH 13.06.2013 KKB MOSiR Krosno(PK) 11.437     
9 91 Ewa PASZKOWSKA 23.10.2013 KKB MOSiR Krosno(PK) 11.698     

Bieg 3/5 Start: 04.06.2023   15:30:2
Wiatr: +1.2 M/S

1 137 Julia BECHTA 02.10.2012 LA WIR Czarna(PK) 9.066 q    
2 244 Milena SUDOŁ 15.03.2012 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 9.084 q PB   
3 550 Karolina CZERNIA 16.11.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.469     
4 454 Weronika PIERÓG 22.04.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.707     
5 111 Wiktoria NIKODEM 24.10.2012 LKS Stal Mielec(PK) 9.763     
6 1111 Hanna KRUPA 20.01.2014 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.368     
7 551 Łucja PYTLAK 24.01.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 10.945     

Bieg 4/5 Start: 04.06.2023   15:32:1
Wiatr: -0.4 M/S

1 52 Martyna SKAWIŃSKA 11.11.2012 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 8.692 q    
2 552 Milena RADAWIEC 31.01.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.468     
3 99 Maria JANIK 14.02.2012 KS Komunalni Sanok(PK) 9.787     
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4 96 Aleksandra SUROWIEC 22.04.2013 LKS Stal Mielec(PK) 9.846     
5 965 Lena RUSIN 29.06.2012 LKS Stal Mielec(PK) 10.143     
6 968 Kinga CICHOŃ 04.02.2012 LKS Stal Mielec(PK) 10.369     
7 232 Anna CZARNECKA 17.10.2013 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 10.945     

Bieg 5/5 Start: 04.06.2023   15:35:1
Wiatr: +0.1 M/S

1 1 Lena WÓJCIK 04.02.2012 LKS Stal Mielec(PK) 9.516     
2 969 Marlena PTAK 17.05.2012 LKS Stal Mielec(PK) 9.998     
3 972 Emilia GANCARZ 19.10.2014 LKS Stal Mielec(PK) 10.224     
4 556 Oliwia RADAWIEC 20.10.2015 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 10.897     
5 110 Wiktoria GOCKO 27.11.2012 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 11.152     
6 333 Roksana KSIĄŻEK 17.10.2013 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 12.105     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Martyna SKAWIŃSKA 11.11.2012 UKS Tempo 5 Przemyśl 8.691 q    

2 Bieg 2 Emilia STASZEWSKA 28.03.2012 KB Krościenko Wyżne 8.771 q PB   
3 Bieg 1 Emilia BEREŚ 21.06.2013 CWKS Resovia Rzeszów 8.851 q    

4 Bieg 3 Julia BECHTA 02.10.2012 LA WIR Czarna 9.061 q    

5 Bieg 3 Milena SUDOŁ 15.03.2012 MKS Stal Nowa Dęba 9.082 q PB   
6 Bieg 1 Łucja BRZYSKA 28.10.2012 KKL Stal Stalowa Wola 9.082 q PB   

7 Bieg 1 Laura TOKARCZYK 09.03.2012 KKL Stal Stalowa Wola 9.213 q    

8 Bieg 1 Milena BIEGAJ 03.01.2012 CWKS Resovia Rzeszów 9.244 q    
9 Bieg 1 Rozalia GOLONKA 10.10.2012 KB Krościenko Wyżne 9.355     

10 Bieg 2 Iga BUCZKO 01.03.2012 KML Lubaczów 9.412  PB   

11 Bieg 4 Milena RADAWIEC 31.01.2012 KKL Stal Stalowa Wola 9.462     
12 Bieg 3 Karolina CZERNIA 16.11.2013 KKL Stal Stalowa Wola 9.463     

13 Bieg 2 Julia SERAFIN 02.03.2012 KKL Stal Stalowa Wola 9.483     

14 Bieg 5 Lena WÓJCIK 04.02.2012 LKS Stal Mielec 9.511     
15 Bieg 3 Weronika PIERÓG 22.04.2012 KKL Stal Stalowa Wola 9.704     

16 Bieg 3 Wiktoria NIKODEM 24.10.2012 LKS Stal Mielec 9.765     

17 Bieg 2 Kornelia SZAFRAN 03.04.2012 KKL Stal Stalowa Wola 9.764     
18 Bieg 4 Maria JANIK 14.02.2012 KS Komunalni Sanok 9.783     

19 Bieg 4 Aleksandra SUROWIEC 22.04.2013 LKS Stal Mielec 9.844     

20 Bieg 1 Gabriela WARCHOŁ 12.02.2013 KKL Stal Stalowa Wola 9.986     
21 Bieg 5 Marlena PTAK 17.05.2012 LKS Stal Mielec 9.992     

22 Bieg 4 Lena RUSIN 29.06.2012 LKS Stal Mielec 10.145     

23 Bieg 5 Emilia GANCARZ 19.10.2014 LKS Stal Mielec 10.223     
24 Bieg 2 Agata MACIAŁEK 04.12.2012 KKL Stal Stalowa Wola 10.235     

25 Bieg 3 Hanna KRUPA 20.01.2014 CWKS Resovia Rzeszów 10.366     

26 Bieg 4 Kinga CICHOŃ 04.02.2012 LKS Stal Mielec 10.366     
27 Bieg 2 Michalina MAŁEK 06.03.2012 CWKS Resovia Rzeszów 10.446     

28 Bieg 1 Aleksandra GANCARZ 02.06.2013 LKS Stal Mielec 10.687     

29 Bieg 1 Amelia WOLSKA 25.04.2013 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 10.748     
30 Bieg 1 Blanka STYBAK 30.12.2012 CWKS Resovia Rzeszów 10.759     

31 Bieg 5 Oliwia RADAWIEC 20.10.2015 KKL Stal Stalowa Wola 10.894     

32 Bieg 4 Anna CZARNECKA 17.10.2013 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 10.947     
33 Bieg 3 Łucja PYTLAK 24.01.2012 KKL Stal Stalowa Wola 10.947     

34 Bieg 5 Wiktoria GOCKO 27.11.2012 UKS Tempo 5 Przemyśl 11.155     

35 Bieg 2 Julia DUDEK 27.01.2013 LKS Stal Mielec 11.257     
36 Bieg 2 Lena GIERLACH 13.06.2013 KKB MOSiR Krosno 11.438     

37 Bieg 2 Ewa PASZKOWSKA 23.10.2013 KKB MOSiR Krosno 11.699     

38 Bieg 5 Roksana KSIĄŻEK 17.10.2013 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 12.106     
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Skok w dal ze strefy M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  04.06.2023  15:20:0

Start: 04.06.2023   15:00:0

1 966 Alan BĄK 07.08.2012 LKS Stal Mielec(PK) 4.848
2 1 Daniel CZACHOR 19.01.2012 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.424
3 123 Bartosz ZAJĄC 01.02.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.123
4 114 Szymon SZEWC 13.08.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.076
5 63 Bartłomiej SOŁTYS 28.09.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.047
6 231 Antoni GOTFRYD 29.05.2013 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 3.941
7 262 Michał ZIĘTEK 31.05.2012 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 3.695
8 555 Krzysztof ZAJĄC 04.09.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3.042

I II III IV V VI

4..84 4..71 4..65 4..51Alan BĄK

4.26 4.35 4.42 3.84Daniel CZACHOR

4.11 4.12 4.03 4.09Bartosz ZAJĄC

3.70 4.01 4.07 4.05Szymon SZEWC

4..03 x 3.93 4.04Bartłomiej SOŁTYS

3.94 3.84 3.90 xAntoni GOTFRYD

3.64 3.33 3.55 3.69Michał ZIĘTEK

3.04 x 2.94 2.88Krzysztof ZAJĄC

 

Rzut dyskiem K U14 (0.60kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  04.06.2023  15:21:0

Start: 04.06.2023   15:00:0

1 99 Antonina DOROTNIAK 08.12.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 31.418
2 73 Patrycja KOZA 16.06.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 25.741
3 555 Yagoda WARCHOŁ 31.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 20.565
4 65 Amelia DUDZIK 23.02.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 18.187
5 496 Milena MRÓZ 02.02.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 17.972
6 560 Karolina KANIEWSKA 26.02.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 17.923
7 152 Maria MĄDRO 15.06.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 16.986
8 559 Emilia TRYKA 06.02.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 15.424
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x 30.71 31.41 xAntonina DOROTNIAK

x 19.34 25.74 24.88Patrycja KOZA

x 20.56 14.92 19.10Yagoda WARCHOŁ

x x 18.18 16.90Amelia DUDZIK

15.54 17.97 x 13.66Milena MRÓZ

16.47 17.92 16.95 17.62Karolina KANIEWSKA

16.98 16.63 15.24 14.60Maria MĄDRO

x 15.42 x xEmilia TRYKA

 

Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  04.06.2023  15:21:0

Start: 04.06.2023   15:00:0

1 151 Kacper MRÓZ 14.01.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 24.682
2 150 Błażej MRÓZ 14.01.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 20.321

19.97 20.94 21.90 24.68Kacper MRÓZ

19.25 18.59 19.72 20.32Błażej MRÓZ

 

Skok w dal ze strefy M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  04.06.2023  15:27:0

Start: 04.06.2023   15:00:0

1 563 Krzysztof SIEMBIDA 16.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.9316
2 224 Ernest KUBALA 15.09.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.7514
3 97 Szymon CZERKIES 08.05.2011 LKS Stal Mielec(PK) 4.732
4 973 Gabriel CYGAN 24.08.2010 LKS Stal Mielec(PK) 4.683
5 561 Marcel ĆWIK 31.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.675
6 565 Jakub KOŁODZIEJ 18.03.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.5612
7 92 Maksymilian MAZUREK 18.07.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 4.4110
8 120 Jakub BIENIASZ 04.09.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.1415
9 237 Marcel KISIEL 29.04.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.088

10 32 Jakub ZABORSKI 31.10.2011 LKS Głogovia Głogów Małopolski(PK) 3.9613
11 62 Mateusz LIGAS 20.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3.821
11 5 Piotr BIAŁAS 05.02.2011 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 3.8211
13 508 Karol KIZIOR 26.09.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 3.784
14 963 Benedykt POKUSA 17.06.2010 LKS Stal Mielec(PK) 3.657
15 117 Szymon MAJCHER 10.07.2010 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 3.329
16 974 Jakub GANCARZ 22.10.2010 LKS Stal Mielec(PK) 3.286

Strona 5

Stalowa Wola 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.83

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 04.06.2023 22:33:55



niedziela, 4 czerwca

4.93 4.90 4.86 4.85Krzysztof SIEMBIDA

4.49 4.60 4.75 -Ernest KUBALA

4.73 4.40 4.56 4.17Szymon CZERKIES

4.68 - - -Gabriel CYGAN

4.64 4.67 4.65 4.55Marcel ĆWIK

4.48 4.53 4.56 4.29Jakub KOŁODZIEJ

4.41 - 4.37 4.34Maksymilian MAZUREK

4.08 3.98 4.14 4.05Jakub BIENIASZ

4.08 3.68 -Marcel KISIEL

3.96 3.87 3.76Jakub ZABORSKI

3.48 3.72 3.82Mateusz LIGAS

3.82 3.82 3.78Piotr BIAŁAS

3.72 3.74 3.78Karol KIZIOR

2.87 3.65 3.30Benedykt POKUSA

3.23 - 3.32Szymon MAJCHER

- 3.23 3.28Jakub GANCARZ

 

60 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 04.06.2023   15:42:1
Wiatr: +1.2 M/S

1 966 Alan BĄK 07.08.2012 LKS Stal Mielec(PK) 8.934 q PB   
2 1 Daniel CZACHOR 19.01.2012 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.257 q    
3 124 Gabriel BAŁA 16.03.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 10.086     
4 123 Stanisław STOKŁOSA 17.10.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 10.178     
5 2 Miłosz SZNICER 14.04.2012 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.461     
6 25 Jakub NOSKOWICZ 06.12.2014 KML Lubaczów(PK) 10.555     
7 33 Michał KURASIŃSKI 22.01.2014 KML Lubaczów(PK) 11.393     

555 Krzysztof ZAJĄC 04.09.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DQ2     

Bieg 2/3 Start: 04.06.2023   15:45:4
Wiatr: +0.8 M/S

1 555 Maksymilian BUTRYN 30.08.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.902 q    
2 63 Bartłomiej SOŁTYS 28.09.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.134 q PB   
3 123 Bartosz ZAJĄC 01.02.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.315 q    
4 114 Szymon SZEWC 13.08.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 9.571 q    
5 523 Adrian KIZIOR 26.09.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 9.776     
6 113 Szymon BAŁA 18.07.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 9.963     
7 110 Bartosz CYBRUCH 17.08.2012 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 9.998     

Bieg 3/3 Start: 04.06.2023   15:47:4
Wiatr: +0.1 M/S

1 556 Wojciech OPAŁKA 06.02.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.607 q    
2 99 Szymon TURCZYŃSKI 31.03.2012 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 9.351 q    
3 555 Piotr BOCZAR 26.05.2013 KB Krościenko Wyżne(PK) 9.713  PB   
4 57 Błażej POBUTA 10.06.2013 KKB MOSiR Krosno(PK) 9.726  PB   
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5 235 Sebastian KOSIOROWSKI 14.12.2013 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 10.704     
6 42 Miłosz PADWIŃSKI 06.05.2013 LKS Głogovia Głogów Małopolski(PK) 10.798     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Wojciech OPAŁKA 06.02.2012 KKL Stal Stalowa Wola 8.601 q    

2 Bieg 2 Maksymilian BUTRYN 30.08.2012 KKL Stal Stalowa Wola 8.901 q    
3 Bieg 1 Alan BĄK 07.08.2012 LKS Stal Mielec 8.931 q PB   

4 Bieg 2 Bartłomiej SOŁTYS 28.09.2012 KKL Stal Stalowa Wola 9.132 q PB   

5 Bieg 1 Daniel CZACHOR 19.01.2012 CWKS Resovia Rzeszów 9.252 q    
6 Bieg 2 Bartosz ZAJĄC 01.02.2012 KKL Stal Stalowa Wola 9.313 q    

7 Bieg 3 Szymon TURCZYŃSKI 31.03.2012 UKS Tempo 5 Przemyśl 9.352 q    

8 Bieg 2 Szymon SZEWC 13.08.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 9.574 q    
9 Bieg 3 Piotr BOCZAR 26.05.2013 KB Krościenko Wyżne 9.713  PB   

10 Bieg 3 Błażej POBUTA 10.06.2013 KKB MOSiR Krosno 9.724  PB   

11 Bieg 2 Adrian KIZIOR 26.09.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 9.775     
12 Bieg 2 Szymon BAŁA 18.07.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 9.966     

13 Bieg 2 Bartosz CYBRUCH 17.08.2012 KS Harpagan Tarnobrzeg 9.997     

14 Bieg 1 Gabriel BAŁA 16.03.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 10.083     
15 Bieg 1 Stanisław STOKŁOSA 17.10.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 10.174     

16 Bieg 1 Miłosz SZNICER 14.04.2012 CWKS Resovia Rzeszów 10.465     

17 Bieg 1 Jakub NOSKOWICZ 06.12.2014 KML Lubaczów 10.556     
18 Bieg 3 Sebastian KOSIOROWSKI 14.12.2013 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 10.705     

19 Bieg 3 Miłosz PADWIŃSKI 06.05.2013 LKS Głogovia Głogów Małopolski 10.796     

20 Bieg 1 Michał KURASIŃSKI 22.01.2014 KML Lubaczów 11.397     
Bieg 1 Krzysztof ZAJĄC 04.09.2013 KKL Stal Stalowa Wola DQDQ     

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7 Start: 04.06.2023   15:56:4
Wiatr:-1.0 M/S

1 220 Gabriela PAZDAN 03.11.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.698 q    
2 263 Zofia MOŻDŻEŃ 09.05.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.977 q PB   
3 561 Alicja KAPUŚCIŃSKA 07.08.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.075 q    
4 556 Weronika REICHERT 30.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.254 q    
5 99 Roksana PASTUSZCZAK 30.05.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 14.359     
6 264 Lena KRZYSZTOFIK 15.03.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.796     
7 67 Nadia SZMYD 24.01.2010 KKB MOSiR Krosno(PK) 15.291  PB   
8 19 Anna OSADA 26.08.2011 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 16.143     
9 241 Izabela GIL 05.05.2011 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 16.532  PB   

Bieg 2/7 Start: 04.06.2023   15:59:0
Wiatr:-2.6 M/S

1 211 Aleksandra PĘKALA 15.06.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.265 q    
2 559 Paulina PELC 11.02.2011 KB Krościenko Wyżne(PK) 14.498     
3 13 Mirosława KOLII 09.03.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.832     
4 646 Alicja STASIŁA 22.05.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.316     
5 24 Lena BOCZAR 09.04.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.409     
6 560 Aleksandra SAMOŁYK 13.08.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 15.754     
7 965 Weronika SZTUKA 28.05.2011 LKS Stal Mielec(PK) 16.483     

Bieg 3/7 Start: 04.06.2023   16:00:2
Wiatr:-1.9 M/S

1 557 Martyna BEDNARCZYK 04.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.169 q    
2 967 Zuzanna GAWLIK 05.08.2010 LKS Stal Mielec(PK) 14.544     
3 65 Antonina SARNA 26.02.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.742     
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4 260 Martyna ZIAJA 28.11.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.936     
5 640 Zofia SITEK 04.03.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.357     
6 12 Karolina KOZAK 27.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 16.105  PB   
7 479 Gabriela FOKS 28.06.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 16.113     

Bieg 4/7 Start: 04.06.2023   16:02:1
Wiatr:-0.5 M/S

1 5521 Daria STEC 17.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.365  PB   
2 149 Alicja KUKLA 26.01.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 15.361     
3 497 Matylda MIKA 10.01.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 15.383     
4 552 Magdalena KORNIAK 01.06.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 15.516     
5 968 Tamara PALUSZCZAK 02.03.2011 LKS Stal Mielec(PK) 15.557     
6 127 Magdalena OLENIACZ 14.07.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 15.574     
7 54 Martyna CHUDOMENT 03.04.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 15.638     
8 555 Anna PUK 16.02.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 15.682  PB   

Bieg 5/7 Start: 04.06.2023   16:05:4
Wiatr:-1.3 M/S

1 30 Weronika GWÓŹDŹ 06.03.2011 LKS Głogovia Głogów Małopolski(PK) 13.845 q PB   
2 971 Adrianna BIAŁEK 07.04.2010 LKS Stal Mielec(PK) 14.657  PB   
3 59 Julia KOŁODZIEJCZYK 05.09.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 15.394  PB   
4 562 Magdalena STĘPIEŃ 06.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 16.479     
5 240 Lena MACHLARZ 27.12.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 16.722     
6 525 Nadia ZDZIEBŁO 18.11.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 17.568     

Bieg 6/7 Start: 04.06.2023   16:07:1
Wiatr:-1.5 M/S

1 15 Julia ŁASKARZEWSKA 25.07.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.527     
2 265 Julia GWÓŹDŹ 15.05.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.811     
3 974 Martyna CISŁO 13.12.2010 LKS Stal Mielec(PK) 15.034     
4 553 Gabriela DZIEDZIC 05.02.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 15.099  PB   
5 34 Nikola SZOZDRA 12.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 15.515     
6 159 Urszula BAKUTA 19.09.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 15.722  PB   
7 237 Zofia KRAWIEC 05.06.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 17.728     

Bieg 7/7 Start: 04.06.2023   16:08:5
Wiatr:+0.6 M/S

1 66 Malwina GUZIK 21.02.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 13.336 q    
2 35 Patrycja KOŁODZIEJ 03.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.717  PB   
3 967 Aleksandra ŚPIEWAK 09.09.2010 LKS Stal Mielec(PK) 14.795  PB   
4 969 Natalia SKÓRA 16.08.2010 LKS Stal Mielec(PK) 14.812     
5 231 Julia GRANATOWSKA 03.09.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.244     
6 555 Maja CAGARA 09.01.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 15.689  PB   
7 553 Hanna DWORAK 13.11.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 16.523     
8 96 Emilia ORTYL 15.05.2011 LKS Stal Mielec(PK) 16.8010     
9 1 Weronika KAPUSTKA 08.11.2010 LKS Stal Mielec(PK) 17.268     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 7 Malwina GUZIK 21.02.2010 KS Komunalni Sanok 13.331 q    

2 Bieg 1 Gabriela PAZDAN 03.11.2010 CWKS Resovia Rzeszów 13.691 q    
3 Bieg 5 Weronika GWÓŹDŹ 06.03.2011 LKS Głogovia Głogów Małopolski 13.841 q PB   

4 Bieg 1 Zofia MOŻDŻEŃ 09.05.2010 CWKS Resovia Rzeszów 13.972 q PB   

5 Bieg 1 Alicja KAPUŚCIŃSKA 07.08.2010 KKL Stal Stalowa Wola 14.073 q    
6 Bieg 3 Martyna BEDNARCZYK 04.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola 14.161 q    

7 Bieg 1 Weronika REICHERT 30.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola 14.254 q    

8 Bieg 2 Aleksandra PĘKALA 15.06.2011 CWKS Resovia Rzeszów 14.261 q    
9 Bieg 1 Roksana PASTUSZCZAK 30.05.2010 KS Komunalni Sanok 14.355     

10 Bieg 4 Daria STEC 17.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola 14.361  PB   

11 Bieg 2 Paulina PELC 11.02.2011 KB Krościenko Wyżne 14.492     
12 Bieg 6 Julia ŁASKARZEWSKA 25.07.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl 14.521     

13 Bieg 3 Zuzanna GAWLIK 05.08.2010 LKS Stal Mielec 14.542     

14 Bieg 5 Adrianna BIAŁEK 07.04.2010 LKS Stal Mielec 14.652  PB   
15 Bieg 7 Patrycja KOŁODZIEJ 03.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola 14.712  PB   

16 Bieg 3 Antonina SARNA 26.02.2010 KKL Stal Stalowa Wola 14.743     

17 Bieg 1 Lena KRZYSZTOFIK 15.03.2011 CWKS Resovia Rzeszów 14.796     
18 Bieg 7 Aleksandra ŚPIEWAK 09.09.2010 LKS Stal Mielec 14.793  PB   

20 Bieg 7 Natalia SKÓRA 16.08.2010 LKS Stal Mielec 14.814     

19 Bieg 6 Julia GWÓŹDŹ 15.05.2011 CWKS Resovia Rzeszów 14.812     
21 Bieg 2 Mirosława KOLII 09.03.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl 14.833     

22 Bieg 3 Martyna ZIAJA 28.11.2010 CWKS Resovia Rzeszów 14.934     

23 Bieg 6 Martyna CISŁO 13.12.2010 LKS Stal Mielec 15.033     
24 Bieg 6 Gabriela DZIEDZIC 05.02.2010 KKL Stal Stalowa Wola 15.094  PB   

25 Bieg 7 Julia GRANATOWSKA 03.09.2011 CWKS Resovia Rzeszów 15.245     

26 Bieg 1 Nadia SZMYD 24.01.2010 KKB MOSiR Krosno 15.297  PB   
27 Bieg 2 Alicja STASIŁA 22.05.2011 CWKS Resovia Rzeszów 15.314     

28 Bieg 3 Zofia SITEK 04.03.2010 CWKS Resovia Rzeszów 15.355     

29 Bieg 4 Alicja KUKLA 26.01.2010 KS Komunalni Sanok 15.362     
30 Bieg 4 Matylda MIKA 10.01.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 15.383     

31 Bieg 5 Julia KOŁODZIEJCZYK 05.09.2011 KS Komunalni Sanok 15.393  PB   

32 Bieg 2 Lena BOCZAR 09.04.2011 CWKS Resovia Rzeszów 15.405     
34 Bieg 4 Magdalena KORNIAK 01.06.2010 KKL Stal Stalowa Wola 15.514     

33 Bieg 6 Nikola SZOZDRA 12.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola 15.515     

35 Bieg 4 Tamara PALUSZCZAK 02.03.2011 LKS Stal Mielec 15.555     
36 Bieg 4 Magdalena OLENIACZ 14.07.2011 KS Komunalni Sanok 15.576     

37 Bieg 4 Martyna CHUDOMENT 03.04.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl 15.637     

39 Bieg 4 Anna PUK 16.02.2011 KKL Stal Stalowa Wola 15.688  PB   
38 Bieg 7 Maja CAGARA 09.01.2011 KKL Stal Stalowa Wola 15.686  PB   

40 Bieg 6 Urszula BAKUTA 19.09.2011 KS Komunalni Sanok 15.726  PB   

41 Bieg 2 Aleksandra SAMOŁYK 13.08.2011 KKL Stal Stalowa Wola 15.756     
42 Bieg 3 Karolina KOZAK 27.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola 16.106  PB   

43 Bieg 3 Gabriela FOKS 28.06.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 16.117     

44 Bieg 1 Anna OSADA 26.08.2011 KB Witar Tarnobrzeg 16.148     
45 Bieg 5 Magdalena STĘPIEŃ 06.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola 16.474     

46 Bieg 2 Weronika SZTUKA 28.05.2011 LKS Stal Mielec 16.487     

47 Bieg 7 Hanna DWORAK 13.11.2011 KKL Stal Stalowa Wola 16.527     
48 Bieg 1 Izabela GIL 05.05.2011 MKS Stal Nowa Dęba 16.539  PB   

49 Bieg 5 Lena MACHLARZ 27.12.2010 CWKS Resovia Rzeszów 16.725     

50 Bieg 7 Emilia ORTYL 15.05.2011 LKS Stal Mielec 16.808     
51 Bieg 7 Weronika KAPUSTKA 08.11.2010 LKS Stal Mielec 17.269     

52 Bieg 5 Nadia ZDZIEBŁO 18.11.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 17.566     

53 Bieg 6 Zofia KRAWIEC 05.06.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 17.727     
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100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 04.06.2023   16:11:0
Wiatr:+0.7 M/S

1 973 Szymon CZERKIES 08.05.2011 LKS Stal Mielec(PK) 13.054 q    
2 971 Szymon MYJAK 03.11.2010 LKS Stal Mielec(PK) 13.106 q PB   
3 121 Oskar SAK 18.03.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 13.633 q PB   
4 963 Wojciech KILIAN 04.12.2010 LKS Stal Mielec(PK) 14.148 q    
5 114 Kamil KRZĄSTEK 23.10.2011 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 14.732     
6 508 Karol KIZIOR 26.09.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 15.637     
7 237 Marcel KISIEL 29.04.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.669     
8 974 Adrian KOZIK 19.03.2011 LKS Stal Mielec(PK) 17.535     

Bieg 2/2 Start: 04.06.2023   16:13:3
Wiatr:+1.0 M/S

1 23 Wiktor ADLER 29.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.974 q PB   
2 562 Korneliusz WAMYJ 31.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.002 q PB   
3 8 Antoni RYCHLEWSKI 24.05.2011 KML Lubaczów(PK) 13.787 q PB   
4 224 Ernest KUBALA 15.09.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.973 q    
5 32 Jakub ZABORSKI 31.10.2011 LKS Głogovia Głogów Małopolski(PK) 14.975     
6 965 Gabriel KILIAN 13.11.2011 LKS Stal Mielec(PK) 15.728     
7 963 Benedykt POKUSA 17.06.2010 LKS Stal Mielec(PK) 16.506     
8 974 Jakub GANCARZ 22.10.2010 LKS Stal Mielec(PK) 17.059     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Wiktor ADLER 29.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola 12.971 q PB   

2 Bieg 2 Korneliusz WAMYJ 31.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola 13.002 q PB   
3 Bieg 1 Szymon CZERKIES 08.05.2011 LKS Stal Mielec 13.051 q    

4 Bieg 1 Szymon MYJAK 03.11.2010 LKS Stal Mielec 13.102 q PB   

5 Bieg 1 Oskar SAK 18.03.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 13.633 q PB   
6 Bieg 2 Antoni RYCHLEWSKI 24.05.2011 KML Lubaczów 13.783 q PB   

7 Bieg 2 Ernest KUBALA 15.09.2010 CWKS Resovia Rzeszów 13.974 q    

8 Bieg 1 Wojciech KILIAN 04.12.2010 LKS Stal Mielec 14.144 q    
9 Bieg 1 Kamil KRZĄSTEK 23.10.2011 KS Harpagan Tarnobrzeg 14.735     

10 Bieg 2 Jakub ZABORSKI 31.10.2011 LKS Głogovia Głogów Małopolski 14.975     

11 Bieg 1 Karol KIZIOR 26.09.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 15.636     
12 Bieg 1 Marcel KISIEL 29.04.2011 CWKS Resovia Rzeszów 15.667     

13 Bieg 2 Gabriel KILIAN 13.11.2011 LKS Stal Mielec 15.726     

14 Bieg 2 Benedykt POKUSA 17.06.2010 LKS Stal Mielec 16.507     
15 Bieg 2 Jakub GANCARZ 22.10.2010 LKS Stal Mielec 17.058     

16 Bieg 1 Adrian KOZIK 19.03.2011 LKS Stal Mielec 17.538     

 

600 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 04.06.2023   16:23:1

1 71 Róża SOWA 30.04.2012 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 1:48.931  PB   
2 74 Klara WACHTA 13.02.2012 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 1:50.782  PB   
3 556 Lena STRĘCIWILK 02.11.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:56.604     
4 73 Lena PEREŚLUCHA 27.05.2013 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 1:59.053  PB   
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5 561 Weronika PIERÓG 22.04.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 2:12.287     
6 636 Hanna KRUPA 20.01.2014 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:20.886     
7 594 Blanka STYBAK 30.12.2012 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:48.778     

 

600 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 04.06.2023   16:27:0

1 130 Piotr SZCZYGIEŁ 14.10.2012 LA WIR Czarna(PK) 1:49.362     
2 555 Maksymilian BUTRYN 30.08.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:52.018     
3 550 Nikodem FOŁTA 14.08.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:52.371  PB   
4 517 Filip KLIŚ 26.04.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 2:03.073     
5 122 Kamil DZIURGOT 12.09.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 2:03.806     
6 57 Błażej POBUTA 10.06.2013 KKB MOSiR Krosno(PK) 2:04.494     
7 123 Stanisław STOKŁOSA 17.10.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 2:24.735     
8 635 Miłosz SZNICER 14.04.2012 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:30.687     

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  04.06.2023  16:21:0

Start: 04.06.2023   16:05:0

1 564 Nikola KOZAK 21.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.7713
2 99 Antonina DOROTNIAK 08.12.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 9.4312
3 152 Maria MĄDRO 15.06.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.9310
4 65 Amelia DUDZIK 23.02.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.941
5 34 Nikola SZOZDRA 12.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.899
6 555 Yagoda WARCHOŁ 31.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.672
7 73 Patrycja KOZA 16.06.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 8.5611
8 560 Karolina KANIEWSKA 26.02.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 7.214
9 127 Emilia KOZIOŁ 16.01.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 7.205

10 496 Milena MRÓZ 02.02.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 7.087
11 20 Martyna GIL 25.11.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 7.008
12 130 Kinga ŚWIST 02.12.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 6.956
13 559 Emilia TRYKA 06.02.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 5.873
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I II III IV V VI

8.00 8.70 9.14 9.77Nikola KOZAK

8.34 9.19 9.43 XAntonina DOROTNIAK

8.64 8.86 8.98 8.51Maria MĄDRO

7.72 7.79 8.45 8.94Amelia DUDZIK

8.89 8.31 7.25 8.28Nikola SZOZDRA

8.67 8.47 8.08 7.86Yagoda WARCHOŁ

8.37 8.56 8.53 7.83Patrycja KOZA

6.08 7.21 6.95 6.65Karolina KANIEWSKA

6.21 7.05 7.20 -Emilia KOZIOŁ

6.12 6.82 7.08 -Milena MRÓZ

6.26 7.00 6.75 -Martyna GIL

6.95 6.17 6.79 -Kinga ŚWIST

4.23 5.87 5.76 -Emilia TRYKA

 

600 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 04.06.2023   16:31:5

1 558 Anna CZUBA 28.12.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:59.753     
2 51 Kaja ŁUCZKA 10.05.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 2:03.425     
3 518 Dominika DŁUGOSZ 19.08.2010 KB Krościenko Wyżne(PK) 2:04.366     
4 31 Karolina SKIBA 27.12.2011 KML Lubaczów(PK) 2:07.904     
5 104 Natalia BACHURSKA 07.05.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 2:09.298     
6 234 Olga BABIJ 01.04.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:15.237     

Bieg 2/2 Start: 04.06.2023   16:35:3

1 4 Lena NAZARCZUK 26.04.2010 KML Lubaczów(PK) 1:46.531  PB   
2 552 Daria STEC 17.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:48.823     
3 16 Róża RAIZER 09.07.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:51.084  PB   
4 970 Aleksandra WĄŻ 25.07.2011 LKS Stal Mielec(PK) 1:52.682  PB   
5 228 Patrycja KUTER 26.08.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:53.516     
6 565 Weronika CHUB 13.03.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:54.793     
7 254 Anastazja ZAŃ 17.05.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:57.517     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Lena NAZARCZUK 26.04.2010 KML Lubaczów 1:46.531  PB   

2 Bieg 2 Daria STEC 17.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola 1:48.822     
3 Bieg 2 Róża RAIZER 09.07.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:51.083  PB   

4 Bieg 2 Aleksandra WĄŻ 25.07.2011 LKS Stal Mielec 1:52.684  PB   

5 Bieg 2 Patrycja KUTER 26.08.2010 CWKS Resovia Rzeszów 1:53.515     
6 Bieg 2 Weronika CHUB 13.03.2011 KKL Stal Stalowa Wola 1:54.796     

7 Bieg 2 Anastazja ZAŃ 17.05.2010 CWKS Resovia Rzeszów 1:57.517     

8 Bieg 1 Anna CZUBA 28.12.2011 KKL Stal Stalowa Wola 1:59.751     
9 Bieg 1 Kaja ŁUCZKA 10.05.2011 KS Komunalni Sanok 2:03.422     

10 Bieg 1 Dominika DŁUGOSZ 19.08.2010 KB Krościenko Wyżne 2:04.363     

11 Bieg 1 Karolina SKIBA 27.12.2011 KML Lubaczów 2:07.904     
12 Bieg 1 Natalia BACHURSKA 07.05.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 2:09.295     

13 Bieg 1 Olga BABIJ 01.04.2011 CWKS Resovia Rzeszów 2:15.236     

 

600 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 04.06.2023   16:40:0

1 39 Leo SIUDA 19.02.2010 LKS Głogovia Głogów Małopolski(PK) 1:43.993     
2 565 Szymon PALEŃ 02.06.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:47.335  PB   
3 217 Marcin JACH 04.03.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:48.245  PB   
4 22 Gabriel ZAJĄC 08.11.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:50.123     
5 236 Wiktor KAWALEC 14.06.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:52.004  PB   
6 14 Bartosz BRODOWSKI 30.01.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:53.856  PB   
7 127 Mikołaj MRUGAŁA 06.10.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 1:53.927     
8 324 Jan ROZBORSKI 05.03.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:03.022     
9 126 Oliwer WOLSKI 01.10.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 2:28.741     

 

60 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 04.06.2023   16:47:4
Wiatr: +1.2 M/S

1 52 Martyna SKAWIŃSKA 11.11.2012 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 8.573  PB   
2 556 Emilia STASZEWSKA 28.03.2012 KB Krościenko Wyżne(PK) 8.584  PB   
3 216 Emilia BEREŚ 21.06.2013 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.865     
4 137 Julia BECHTA 02.10.2012 LA WIR Czarna(PK) 8.926  PB   
5 555 Łucja BRZYSKA 28.10.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.968  PB   
6 549 Laura TOKARCZYK 09.03.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.029  PB   
7 244 Milena SUDOŁ 15.03.2012 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 9.117     
8 11 Milena BIEGAJ 03.01.2012 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.222  PB   
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niedziela, 4 czerwca

 

60 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 04.06.2023   16:49:3
Wiatr: +0.2 M/S

1 556 Wojciech OPAŁKA 06.02.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.593  PB   
2 966 Alan BĄK 07.08.2012 LKS Stal Mielec(PK) 8.785  PB   
3 555 Maksymilian BUTRYN 30.08.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.034     
4 1 Daniel CZACHOR 19.01.2012 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.177  PB   
5 63 Bartłomiej SOŁTYS 28.09.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.196     
6 99 Szymon TURCZYŃSKI 31.03.2012 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 9.289  PB   
7 123 Bartosz ZAJĄC 01.02.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.318  =PB   
8 114 Szymon SZEWC 13.08.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 9.732     

 

Skok w dal ze strefy K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  04.06.2023  16:50:0

Start: 04.06.2023   16:05:0

1 52 Martyna SKAWIŃSKA 11.11.2012 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 4.3811
2 20 Nadia SULIK 08.01.2013 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 4.374
3 105 Milena NOWAK 30.10.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 3.969
4 1 Milena BIEGAJ 03.01.2012 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.9612
5 966 Laura LEŚNIOWSKA 01.06.2012 LKS Stal Mielec(PK) 3.916
6 56 Julia SERAFIN 02.03.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3.753
7 563 Gabriela WARCHOŁ 12.02.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3.6616
8 11 Lena WÓJCIK 04.02.2012 LKS Stal Mielec(PK) 3.6510
9 965 Lena RUSIN 29.06.2012 LKS Stal Mielec(PK) 3.6517

10 968 Kinga CICHOŃ 04.02.2012 LKS Stal Mielec(PK) 3.5419
11 969 Marlena PTAK 17.05.2012 LKS Stal Mielec(PK) 3.4618
12 335 Liliana BRANDYS 04.09.2014 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 3.3913
13 99 Maria JANIK 14.02.2012 KS Komunalni Sanok(PK) 3.328
14 111 Tamara GRUSZCZYŃSKA 02.05.2013 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 3.212
15 554 Agata MACIAŁEK 04.12.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3.1214
16 334 Lena JANUS 05.06.2012 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 2.9215
17 5 Natalia MICHAŁEK 05.10.2012 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 2.885
18 333 Roksana KSIĄŻEK 17.10.2013 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 2.667
19 232 Anna CZARNECKA 17.10.2013 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 2.601
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niedziela, 4 czerwca

I II III IV V VI

4.38 4.24 4.14Martyna SKAWIŃSKA

3.47 3.88 4.37 xNadia SULIK

x 3.70 3.87 3.96Milena NOWAK

3.65 3.62 3.82 3.96Milena BIEGAJ

3.89 3.91 x xLaura LEŚNIOWSKA

3.70 3.75 3.52 3.49Julia SERAFIN

3.66 3.53 3.50 3.42Gabriela WARCHOŁ

3.60 3.51 3.65 3.64Lena WÓJCIK

3.38 3.65 3.44Lena RUSIN

3.47 3.42 3.54Kinga CICHOŃ

3.44 3.39 3.46Marlena PTAK

3.39 3.39 3.10Liliana BRANDYS

3.11 3.32 3.31Maria JANIK

2.86 3.21 xTamara GRUSZCZYŃSKA

3.12 3.12 3.12Agata MACIAŁEK

2.82 2.88 2.92Lena JANUS

2.82 2.81 2.88Natalia MICHAŁEK

2.65 x 2.66Roksana KSIĄŻEK

x 2.60 2.43Anna CZARNECKA

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 04.06.2023   16:59:4
Wiatr:+1.0 M/S

1 66 Malwina GUZIK 21.02.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 13.383     
2 220 Gabriela PAZDAN 03.11.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.624  PB   
3 30 Weronika GWÓŹDŹ 06.03.2011 LKS Głogovia Głogów Małopolski(PK) 13.665  PB   
4 561 Alicja KAPUŚCIŃSKA 07.08.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.847  PB   
5 557 Martyna BEDNARCZYK 04.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.138     
6 211 Aleksandra PĘKALA 15.06.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.162     
7 556 Weronika REICHERT 30.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.239     

263 Zofia MOŻDŻEŃ 09.05.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNF6     

 

100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 04.06.2023   17:02:5
Wiatr:+0.6 M/S

1 562 Korneliusz WAMYJ 31.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.934  PB   
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niedziela, 4 czerwca
2 23 Wiktor ADLER 29.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.993     
3 973 Szymon CZERKIES 08.05.2011 LKS Stal Mielec(PK) 13.205     
4 971 Szymon MYJAK 03.11.2010 LKS Stal Mielec(PK) 13.236     
5 121 Oskar SAK 18.03.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 13.777     
6 8 Antoni RYCHLEWSKI 24.05.2011 KML Lubaczów(PK) 13.868     
7 224 Ernest KUBALA 15.09.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.189     
8 963 Wojciech KILIAN 04.12.2010 LKS Stal Mielec(PK) 14.282     

 

1000 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 04.06.2023   17:12:0

1 78 Sabina ZAJĄC 26.01.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3:18.051
2 77 Zuzanna DUSZCZYK 11.03.2010 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 3:26.124
3 555 Milena BUTRYN 18.06.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3:31.822
4 563 Milena HERDZIK 03.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3:39.163
5 23 Martyna DEC 04.05.2011 KML Lubaczów(PK) 3:42.345

 

1000 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 04.06.2023   17:17:3

1 204 Miłosz OLSZEWSKI 03.04.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:14.862  PB   
2 231 Borys GRZEBYK 28.04.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:15.521  PB   
3 15 Kamil BROŹ 06.11.2010 KML Lubaczów(PK) 3:24.267     
4 64 Szymon ZYBURA 30.06.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3:34.308     
5 570 Michał KUS 23.01.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:46.284     
6 637 Emil BALANDYK 14.05.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4:03.965     
7 674 Bartosz BIRUT 27.12.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4:06.906     
8 653 Szymon RYNKIEWICZ 30.09.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4:09.083     
9 96 Piotr GOLEŃ 13.10.2011 KKB MOSiR Krosno(PK) 4:33.129     

 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  04.06.2023  17:23:0

Start: 04.06.2023   17:15:0

1 150 Błażej MRÓZ 14.01.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 7.272
2 151 Kacper MRÓZ 14.01.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 6.811
3 555 Mateusz STĘPIEŃ 21.07.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 5.603
4 559 Krzysztof STĘPIEŃ 21.07.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 5.384
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I II III IV V VI

7.22 7.03 7.27 7.01Błażej MRÓZ

6.18 6.60 6.81 XKacper MRÓZ

5.02 5.60 X 4.56Mateusz STĘPIEŃ

4.87 5.38 X 4.92Krzysztof STĘPIEŃ

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 04.06.2023   17:25:3

1 965 Martyna MACHAŁA 19.05.2010 LKS Stal Mielec(PK) 43.774  PB   
2 558 Hanna SKROK 13.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 45.437  PB   
3 561 Alicja KAPUŚCIŃSKA 07.08.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 46.115     
4 556 Weronika REICHERT 30.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 47.126     
5 557 Martyna BEDNARCZYK 04.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 47.573     
6 15 Sandra WOJTALA 03.10.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 48.082     
7 13 Mirosława KOLII 09.03.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 50.091     

Bieg 2/4 Start: 04.06.2023   17:30:2

1 967 Zuzanna GAWLIK 05.08.2010 LKS Stal Mielec(PK) 48.272     
2 559 Paulina PELC 11.02.2011 KB Krościenko Wyżne(PK) 48.644     
3 244 Maja MŁYNARCZYK 08.09.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 48.747  PB   
4 45 Patrycja SZYMAŃSKA 25.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 48.743     
5 20 Martyna GIL 25.11.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 51.028  PB   
6 520 Gabriela GODEK 28.04.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 51.796  PB   

Bieg 3/4 Start: 04.06.2023   17:34:4

1 12 Karolina KOZAK 27.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 52.106  PB   
2 562 Magdalena STĘPIEŃ 06.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 53.224  PB   
3 555 Anna PUK 16.02.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 54.283  PB   
4 497 Matylda MIKA 10.01.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 54.468  PB   
5 554 Klaudia LESIAK 13.09.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 54.977  PB   
6 14 Wiktoria KRZĄSTEK 17.12.2011 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 60.112     

Bieg 4/4 Start: 04.06.2023   17:37:3

1 69 Andżelika OCHOTA 02.03.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 47.561     
2 968 Tamara PALUSZCZAK 02.03.2011 LKS Stal Mielec(PK) 51.684     
3 235 Maja KOTULA 18.03.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 53.876     
4 19 Anna OSADA 26.08.2011 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 54.632     
5 969 Aleksandra ŚWIATOWIEC 22.03.2011 LKS Stal Mielec(PK) 57.295     
6 553 Hanna DWORAK 13.11.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 57.828     
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niedziela, 4 czerwca

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Martyna MACHAŁA 19.05.2010 LKS Stal Mielec 43.771  PB   

2 Bieg 1 Hanna SKROK 13.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola 45.432  PB   
3 Bieg 1 Alicja KAPUŚCIŃSKA 07.08.2010 KKL Stal Stalowa Wola 46.113     

4 Bieg 1 Weronika REICHERT 30.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola 47.124     

5 Bieg 4 Andżelika OCHOTA 02.03.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl 47.561     
6 Bieg 1 Martyna BEDNARCZYK 04.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola 47.575     

7 Bieg 1 Sandra WOJTALA 03.10.2011 KKL Stal Stalowa Wola 48.086     

8 Bieg 2 Zuzanna GAWLIK 05.08.2010 LKS Stal Mielec 48.271     
9 Bieg 2 Paulina PELC 11.02.2011 KB Krościenko Wyżne 48.642     

10 Bieg 2 Patrycja SZYMAŃSKA 25.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola 48.744     

11 Bieg 2 Maja MŁYNARCZYK 08.09.2010 CWKS Resovia Rzeszów 48.743  PB   
12 Bieg 1 Mirosława KOLII 09.03.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl 50.097     

13 Bieg 2 Martyna GIL 25.11.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 51.025  PB   

14 Bieg 4 Tamara PALUSZCZAK 02.03.2011 LKS Stal Mielec 51.682     
15 Bieg 2 Gabriela GODEK 28.04.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 51.796  PB   

16 Bieg 3 Karolina KOZAK 27.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola 52.101  PB   

17 Bieg 3 Magdalena STĘPIEŃ 06.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola 53.222  PB   
18 Bieg 4 Maja KOTULA 18.03.2011 CWKS Resovia Rzeszów 53.873     

19 Bieg 3 Anna PUK 16.02.2011 KKL Stal Stalowa Wola 54.283  PB   

20 Bieg 3 Matylda MIKA 10.01.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 54.464  PB   
21 Bieg 4 Anna OSADA 26.08.2011 KB Witar Tarnobrzeg 54.634     

22 Bieg 3 Klaudia LESIAK 13.09.2011 KKL Stal Stalowa Wola 54.975  PB   

23 Bieg 4 Aleksandra ŚWIATOWIEC 22.03.2011 LKS Stal Mielec 57.295     
24 Bieg 4 Hanna DWORAK 13.11.2011 KKL Stal Stalowa Wola 57.826     

25 Bieg 3 Wiktoria KRZĄSTEK 17.12.2011 MKS Stal Nowa Dęba 60.116     

 

Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  04.06.2023  17:40:0

Start: 04.06.2023   16:20:0

1 263 Zofia MOŻDŻEŃ 09.05.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.9541
2 69 Andżelika OCHOTA 02.03.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 4.8410
3 30 Weronika GWÓŹDŹ 06.03.2011 LKS Głogovia Głogów Małopolski(PK) 4.7839
4 66 Malwina GUZIK 21.02.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 4.7814
5 70 Aurelia DUDOŃ 15.03.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 4.7717
6 264 Lena KRZYSZTOFIK 15.03.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.5133
7 971 Adrianna BIAŁEK 07.04.2010 LKS Stal Mielec(PK) 4.5122
8 65 Antonina SARNA 26.02.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.5116
9 211 Aleksandra PĘKALA 15.06.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.4632

10 15 Sandra WOJTALA 03.10.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.4436
11 5555 Maja CAGARA 09.01.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.3834
12 45 Patrycja SZYMAŃSKA 25.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.372
13 223 Zofia ANDRES 30.01.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.3713
14 5533 Zofia KRAKOWSKA 28.01.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.3712
15 520 Gabriela GODEK 28.04.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.3338
16 265 Julia GWÓŹDŹ 15.05.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.3225
17 640 Zofia SITEK 04.03.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.221
18 209 Oliwia PAJĄK 09.06.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.1835
19 99 Roksana PASTUSZCZAK 30.05.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 4.1737
20 560 Aleksandra SAMOŁYK 13.08.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.1429
21 67 Nadia SZMYD 24.01.2010 KKB MOSiR Krosno(PK) 4.1223
22 974 Martyna CISŁO 13.12.2010 LKS Stal Mielec(PK) 4.1219
23 140 Magdalena BEDNARZ 20.12.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.115
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24 51 Bianka BLUJ 08.01.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 4.0915
25 553 Gabriela DZIEDZIC 05.02.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.0740
26 966 Liliana RADOŃ 16.08.2011 LKS Stal Mielec(PK) 4.0620
27 149 Alicja KUKLA 26.01.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 3.9627
28 127 Magdalena OLENIACZ 14.07.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 3.9028
29 646 Alicja STASIŁA 22.05.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.8718
30 35 Patrycja KOŁODZIEJ 03.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3.858
31 231 Julia GRANATOWSKA 03.09.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.8326
32 59 Julia KOŁODZIEJCZYK 05.09.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 3..8331
33 1 Milena ĆWIĘKAŁA 21.05.2010 LKS Stal Mielec(PK) 3.807
34 969 Aleksandra ŚWIATOWIEC 22.03.2011 LKS Stal Mielec(PK) 3.789
35 237 Zofia KRAWIEC 05.06.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 3.756
36 9699 Emilia ORTYL 15.05.2011 LKS Stal Mielec(PK) 3.543
37 241 Izabela GIL 05.05.2011 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 3.5324
38 963 Julia RATUSIŃSKA 09.09.2010 LKS Stal Mielec(PK) 3.5330
39 965 Weronika SZTUKA 28.05.2011 LKS Stal Mielec(PK) 3.494
40 525 Nadia ZDZIEBŁO 18.11.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 3.3721
41 96 Natalia SKÓRA 16.08.2010 LKS Stal Mielec(PK) 2.9411
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niedziela, 4 czerwca

4.78 4.83 4.68 4.95Zofia MOŻDŻEŃ

4.58 4.74 4.84 4.62Andżelika OCHOTA

4.78 4.73 3.85 4.65Weronika GWÓŹDŹ

- 4.78 - -Malwina GUZIK

4.56 4.77 4.71 4.74Aurelia DUDOŃ

- 4.51 3.88 4.35Lena KRZYSZTOFIK

4.41 4.47 4.51 4.48Adrianna BIAŁEK

4.51 4.41 4.48 4.09Antonina SARNA

- 4.46 4.40Aleksandra PĘKALA

4.24 4.44 3.02Sandra WOJTALA

4.34 4.21 4.38Maja CAGARA

4.32 4.31 4.37Patrycja SZYMAŃSKA

4.29 4.00 4.37Zofia ANDRES

- - 4.37Zofia KRAKOWSKA

4.13 4.33 -Gabriela GODEK

- 4.32 4.03Julia GWÓŹDŹ

4.22 4.09 -Zofia SITEK

3.96 3.94 4.18Oliwia PAJĄK

3.86 - 4.17Roksana PASTUSZCZAK

3.77 4.05 4.14Aleksandra SAMOŁYK

3.70 4.05 4.12Nadia SZMYD

4.12 4.04 -Martyna CISŁO

- - 4.11Magdalena BEDNARZ

3.83 4.09 -Bianka BLUJ

4.03 4.02 4.07Gabriela DZIEDZIC

- 3.85 4.06Liliana RADOŃ

3.84 3.78 3.96Alicja KUKLA

3.87 - 3.90Magdalena OLENIACZ

3.55 3.87 -Alicja STASIŁA

3.85 3.76 2.21Patrycja KOŁODZIEJ

3.45 3.83 3.72Julia GRANATOWSKA

3.70 3.69 3.83Julia KOŁODZIEJCZYK

3.71 3.21 3.80Milena ĆWIĘKAŁA

3.78 - 3.66Aleksandra ŚWIATOWIEC

3.14 3.75 3.04Zofia KRAWIEC

3.54 3.51 3.31Emilia ORTYL

- 3.53 3.31Izabela GIL

- - 3.53Julia RATUSIŃSKA
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niedziela, 4 czerwca
3.31 3.21 3.49Weronika SZTUKA

3.37 3.22 3.07Nadia ZDZIEBŁO

2.80 2.94 2.92Natalia SKÓRA

 

300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 04.06.2023   17:41:5

1 971 Szymon MYJAK 03.11.2010 LKS Stal Mielec(PK) 43.054  PB   
2 562 Korneliusz WAMYJ 31.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 43.173     
3 565 Jakub KOŁODZIEJ 18.03.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 45.116  PB   
4 121 Oskar SAK 18.03.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 46.405     

Bieg 2/3 Start: 04.06.2023   17:44:3

1 8 Antoni RYCHLEWSKI 24.05.2011 KML Lubaczów(PK) 46.245  PB   
2 218 Igor MIELNIK 08.05.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 47.254  PB   
3 561 Marcel ĆWIK 31.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 47.643  PB   
4 555 Mateusz STĘPIEŃ 21.07.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 53.246     
5 559 Krzysztof STĘPIEŃ 21.07.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 53.627  PB   
6 120 Jakub BIENIASZ 04.09.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 55.008  PB   

Bieg 3/3 Start: 04.06.2023   17:46:4

1 973 Gabriel CYGAN 24.08.2010 LKS Stal Mielec(PK) 45.204     
2 963 Wojciech KILIAN 04.12.2010 LKS Stal Mielec(PK) 47.507     
3 37 Jakub PALCZAK 14.04.2011 LKS Głogovia Głogów Małopolski(PK) 53.343     
4 117 Szymon MAJCHER 10.07.2010 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 56.785     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Szymon MYJAK 03.11.2010 LKS Stal Mielec 43.051  PB   

2 Bieg 1 Korneliusz WAMYJ 31.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola 43.172     
3 Bieg 1 Jakub KOŁODZIEJ 18.03.2011 KKL Stal Stalowa Wola 45.113  PB   

4 Bieg 3 Gabriel CYGAN 24.08.2010 LKS Stal Mielec 45.201     

5 Bieg 2 Antoni RYCHLEWSKI 24.05.2011 KML Lubaczów 46.241  PB   
6 Bieg 1 Oskar SAK 18.03.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 46.404     

7 Bieg 2 Igor MIELNIK 08.05.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl 47.252  PB   

8 Bieg 3 Wojciech KILIAN 04.12.2010 LKS Stal Mielec 47.502     
9 Bieg 2 Marcel ĆWIK 31.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola 47.643  PB   

10 Bieg 2 Mateusz STĘPIEŃ 21.07.2010 KKL Stal Stalowa Wola 53.244     

11 Bieg 3 Jakub PALCZAK 14.04.2011 LKS Głogovia Głogów Małopolski 53.343     
12 Bieg 2 Krzysztof STĘPIEŃ 21.07.2010 KKL Stal Stalowa Wola 53.625  PB   

13 Bieg 2 Jakub BIENIASZ 04.09.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 55.006  PB   

14 Bieg 3 Szymon MAJCHER 10.07.2010 KS Harpagan Tarnobrzeg 56.784     

Strona 21

Stalowa Wola 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.83

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 04.06.2023 22:33:57
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300 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 04.06.2023   17:51:2

1 556 Emilia STASZEWSKA 28.03.2012 KB Krościenko Wyżne(PK) 45.874  PB   
2 555 Łucja BRZYSKA 28.10.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 48.443  PB   
3 244 Milena SUDOŁ 15.03.2012 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 48.625  PB   
4 2 Iga BUCZKO 01.03.2012 KML Lubaczów(PK) 50.077  PB   
5 549 Laura TOKARCZYK 09.03.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 50.316     
6 552 Milena RADAWIEC 31.01.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 52.608  PB   

Bieg 2/4 Start: 04.06.2023   17:56:3

1 517 Rozalia GOLONKA 10.10.2012 KB Krościenko Wyżne(PK) 52.544  PB   
2 548 Lena BRODOWSKA 07.04.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 54.576  PB   
3 520 Milena CHMIEL 22.07.2012 KB Krościenko Wyżne(PK) 55.643     
4 111 Izabela STRZAŁKA 04.02.2013 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 59.545  PB   
5 551 Łucja PYTLAK 24.01.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 60.147  PB   
6 334 Lena JANUS 05.06.2012 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 66.338     

Bieg 3/4 Start: 04.06.2023   17:59:1

1 137 Julia BECHTA 02.10.2012 LA WIR Czarna(PK) 50.865     
2 216 Emilia BEREŚ 21.06.2013 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 51.982     
3 550 Karolina CZERNIA 16.11.2013 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 54.708     
4 972 Emilia GANCARZ 19.10.2014 LKS Stal Mielec(PK) 64.294     
5 964 Julia DUDEK 27.01.2013 LKS Stal Mielec(PK) 69.276     

Bieg 4/4 Start: 04.06.2023   18:02:2

1 20 Nadia SULIK 08.01.2013 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 55.634     
2 5 Natalia MICHAŁEK 05.10.2012 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 56.646     
3 1 Michalina MAŁEK 06.03.2012 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 58.758     
4 55 Katarzyna KUCPER 08.09.2012 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 60.455     
5 971 Aleksandra GANCARZ 02.06.2013 LKS Stal Mielec(PK) 68.593     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Emilia STASZEWSKA 28.03.2012 KB Krościenko Wyżne 45.871  PB   

2 Bieg 1 Łucja BRZYSKA 28.10.2012 KKL Stal Stalowa Wola 48.442  PB   
3 Bieg 1 Milena SUDOŁ 15.03.2012 MKS Stal Nowa Dęba 48.623  PB   

4 Bieg 1 Iga BUCZKO 01.03.2012 KML Lubaczów 50.074  PB   

5 Bieg 1 Laura TOKARCZYK 09.03.2012 KKL Stal Stalowa Wola 50.315     
6 Bieg 3 Julia BECHTA 02.10.2012 LA WIR Czarna 50.861     

7 Bieg 3 Emilia BEREŚ 21.06.2013 CWKS Resovia Rzeszów 51.982     

8 Bieg 2 Rozalia GOLONKA 10.10.2012 KB Krościenko Wyżne 52.541  PB   
9 Bieg 1 Milena RADAWIEC 31.01.2012 KKL Stal Stalowa Wola 52.606  PB   

10 Bieg 2 Lena BRODOWSKA 07.04.2012 KKL Stal Stalowa Wola 54.572  PB   

11 Bieg 3 Karolina CZERNIA 16.11.2013 KKL Stal Stalowa Wola 54.703     
12 Bieg 4 Nadia SULIK 08.01.2013 KB Witar Tarnobrzeg 55.631     

13 Bieg 2 Milena CHMIEL 22.07.2012 KB Krościenko Wyżne 55.643     

14 Bieg 4 Natalia MICHAŁEK 05.10.2012 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 56.642     
15 Bieg 4 Michalina MAŁEK 06.03.2012 CWKS Resovia Rzeszów 58.753     

16 Bieg 2 Izabela STRZAŁKA 04.02.2013 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 59.544  PB   

17 Bieg 2 Łucja PYTLAK 24.01.2012 KKL Stal Stalowa Wola 60.145  PB   
18 Bieg 4 Katarzyna KUCPER 08.09.2012 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 60.454     

19 Bieg 3 Emilia GANCARZ 19.10.2014 LKS Stal Mielec 64.294     

20 Bieg 2 Lena JANUS 05.06.2012 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 66.336     
21 Bieg 4 Aleksandra GANCARZ 02.06.2013 LKS Stal Mielec 68.595     

22 Bieg 3 Julia DUDEK 27.01.2013 LKS Stal Mielec 69.275     

 

Skok wzwyż K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  04.06.2023  18:10:0

Start: 04.06.2023   17:00:0

1 51 Anna REUT 01.02.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 1.407
2 564 Nikola KOZAK 21.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.3510
3 229 Emilia JAGLEWICZ 02.10.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.358
4 5 Bianka BLUJ 08.01.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 1.303
5 260 Martyna ZIAJA 28.11.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.309
5 159 Urszula BAKUTA 19.09.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 1.305
7 54 Martyna CHUDOMENT 03.04.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.301
8 140 Magdalena BEDNARZ 20.12.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.206
9 479 Gabriela FOKS 28.06.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1.154

105 Milena NOWAK 30.10.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) DNF2
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110 115 120 125 130 135 140 145

- - O O O O XO XXXAnna REUT

- - O O O O XXXNikola KOZAK

O O O O XO XO XXXEmilia JAGLEWICZ

O O XO O XO XXXBianka BLUJ

O O O O XXO XXXUrszula BAKUTA

O O O O XXO XXXMartyna ZIAJA

O O O XO XXO XXXMartyna CHUDOMENT

O O O XXXMagdalena BEDNARZ

XO XXO XXXGabriela FOKS

XXXMilena NOWAK

 

300 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 04.06.2023   18:10:1

1 556 Wojciech OPAŁKA 06.02.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 46.754  PB   
2 555 Piotr BOCZAR 26.05.2013 KB Krościenko Wyżne(PK) 52.155     
3 113 Szymon BAŁA 18.07.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 54.167  PB   
4 124 Gabriel BAŁA 16.03.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 57.403  PB   

Bieg 2/2 Start: 04.06.2023   18:12:3

1 88 Maksymilian GRZESIŃSKI 23.03.2012 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 51.246     
2 231 Antoni GOTFRYD 29.05.2013 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 52.033     
3 25 Jakub NOSKOWICZ 06.12.2014 KML Lubaczów(PK) 59.367     
4 235 Sebastian KOSIOROWSKI 14.12.2013 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 61.274     
5 28 Damian NOSKOWICZ 06.06.2013 KML Lubaczów(PK) 62.355  PB   
6 33 Michał KURASIŃSKI 22.01.2014 KML Lubaczów(PK) 63.278     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wojciech OPAŁKA 06.02.2012 KKL Stal Stalowa Wola 46.751  PB   

2 Bieg 2 Maksymilian GRZESIŃSKI 23.03.2012 UKS Tempo 5 Przemyśl 51.241     
3 Bieg 2 Antoni GOTFRYD 29.05.2013 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 52.032     

4 Bieg 1 Piotr BOCZAR 26.05.2013 KB Krościenko Wyżne 52.152     

5 Bieg 1 Szymon BAŁA 18.07.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 54.163  PB   
6 Bieg 1 Gabriel BAŁA 16.03.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 57.404  PB   

7 Bieg 2 Jakub NOSKOWICZ 06.12.2014 KML Lubaczów 59.363     

8 Bieg 2 Sebastian KOSIOROWSKI 14.12.2013 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 61.274     
9 Bieg 2 Damian NOSKOWICZ 06.06.2013 KML Lubaczów 62.355  PB   

10 Bieg 2 Michał KURASIŃSKI 22.01.2014 KML Lubaczów 63.276     
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Skok wzwyż M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  04.06.2023  18:10:0

Start: 04.06.2023   17:00:0

1 563 Krzysztof SIEMBIDA 16.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.403     
2 227 Adam DUBIS 23.04.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.405     
3 313 Dominik TITTINGER 09.08.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.354     
3 92 Maksymilian MAZUREK 18.07.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.352     
5 62 Mateusz LIGAS 20.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.251     

110 115 120 125 130 135 140 145

- - - O O O O XXXKrzysztof SIEMBIDA

- O O O XO O XO XXXAdam DUBIS

- O O O O XO XXXDominik TITTINGER

- - O O O XO XXXMaksymilian MAZUREK

O XO O XXO XXXMateusz LIGAS

 

Rzut piłeczką palantową K (150) U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  04.06.2023  18:23:0

Start: 04.06.2023   18:10:0

1 127 Emilia KOZIOŁ 16.01.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 25.506
2 520 Milena CHMIEL 22.07.2012 KB Krościenko Wyżne(PK) 25.009
3 110 Wiktoria GOCKO 27.11.2012 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 25.0010
4 556 Karolina KOWALCZYKOWSKA 17.01.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 25.004
5 557 Kornelia SZAFRAN 03.04.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 23.503
6 111 Izabela STRZAŁKA 04.02.2013 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 22.505
7 131 Amelia WOLSKA 25.04.2013 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 22.508
9 130 Kinga ŚWIST 02.12.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 21.001
9 11 Tamara GRUSZCZYŃSKA 02.05.2013 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 20.007

10 548 Lena BRODOWSKA 07.04.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 18.002

25.50 25.00 25.00 25.50Emilia KOZIOŁ

20.00 21.00 24.00 25.00Milena CHMIEL

22.50 22.00 23.00 25.00Wiktoria GOCKO

25.00 21.00 22.00 21.50Karolina KOWALCZYKOWSKA

14.50 23.50 22.00 14.00Kornelia SZAFRAN

21.50 22.50 20.00 22.00Izabela STRZAŁKA

21.00 17.00 22.50 18.50Amelia WOLSKA

19.00 19.00 20.00Tamara GRUSZCZYŃSKA

19.50 21.00 21.00 21.00Kinga ŚWIST

17.50 X 18.00Lena BRODOWSKA
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Rzut piłeczką palantową M (150) U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  04.06.2023  18:23:0

Start: 04.06.2023   18:10:0

1 88 Maksymilian GRZESIŃSKI 23.03.2012 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 46.005
2 523 Adrian KIZIOR 26.09.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 33.004
3 262 Michał ZIĘTEK 31.05.2012 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 32.502
4 237 Filip KLIŚ 26.04.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 31.003
5 122 Kamil DZIURGOT 12.09.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 27.001
6 110 Bartosz CYBRUCH 17.08.2012 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 21.506

46.00 44.00 45.50 45.50Maksymilian GRZESIŃSKI

31.00 30.00 32.00 33.00Adrian KIZIOR

32.50 31.00 x 29.50Michał ZIĘTEK

30.00 29.00 29.00 31.00Filip KLIŚ

26.00 25.50 24.00 27.00Kamil DZIURGOT

21.50 17.00 18.50 xBartosz CYBRUCH

 

4x200 metrów Mix U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 04.06.2023   18:33:1

1 LKS Stal Mielec(PK) 1:53.644     
971 Szymon MYJAK 03.11.2010
971 Adrianna BIAŁEK 07.04.2010
973 Szymon CZERKIES 08.05.2011
965 Martyna MACHAŁA 19.05.2010

2 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:53.703     
562 Korneliusz WAMYJ 31.03.2010
561 Alicja KAPUŚCIŃSKA 07.08.2010
565 Jakub KOŁODZIEJ 18.03.2011
552 Daria STEC 17.10.2010

3 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:57.987     
77 Ksawery DRYJAŃSKI 14.03.2010
70 Julia ŁASKARZEWSKA 25.07.2010

218 Igor MIELNIK 08.05.2011
69 Andżelika OCHOTA 02.03.2010

4 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:06.305     
238 Wiktor KWIATEK 07.08.2011
223 Zofia ANDRES 30.01.2010
231 Borys GRZEBYK 28.04.2010
228 Patrycja KUTER 26.08.2010

5 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 2:16.016     
5 Piotr BIAŁAS 05.02.2011

555 Lena PASTUŁA 23.12.2010
5 Natalia MICHAŁEK 05.10.2012

262 Michał ZIĘTEK 31.05.2012
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Bieg 2/2 Start: 04.06.2023   18:38:4

1 KKL Stal Stalowa Wola II(PK) 1:53.073     
57 Wiktor ADLER 29.03.2010

558 Hanna SKROK 13.10.2010
565 Szymon PALEŃ 02.06.2010
556 Weronika REICHERT 30.01.2010

2 LKS Stal Mielec II(PK) 2:02.097     
973 Gabriel CYGAN 24.08.2010
967 Zuzanna GAWLIK 05.08.2010
966 Alan BĄK 07.08.2012
963 Julia RATUSIŃSKA 09.09.2010

3 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 2:08.935     
20 Martyna GIL 25.11.2010

121 Oskar SAK 18.03.2011
114 Szymon SZEWC 13.08.2012
152 Maria MĄDRO 15.06.2010

4 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa II(PK) 2:29.904     
235 Sebastian KOSIOROWSKI 14.12.2013
335 Liliana BRANDYS 04.09.2014

55 Katarzyna KUCPER 08.09.2012
231 Antoni GOTFRYD 29.05.2013

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 KKL Stal Stalowa Wola II 1:53.071     

2 Bieg 1 LKS Stal Mielec 1:53.641     
3 Bieg 1 KKL Stal Stalowa Wola 1:53.702     

4 Bieg 1 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:57.983     

5 Bieg 2 LKS Stal Mielec II 2:02.092     
6 Bieg 1 CWKS Resovia Rzeszów 2:06.304     

7 Bieg 2 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 2:08.933     

8 Bieg 1 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 2:16.015     
9 Bieg 2 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa II 2:29.904     
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 04.06.2023 22:33:58


